

41. İstanbul Maratonuna Katıldık!

3 Kasım 2019 tarihinde Faydasıçok Vakfı Yönetim Kurulu, gönüllülerimiz ve incilerimizle birlikte 100 kişi 41. İstanbul Maratonuna katıldık.

Maratona katılan gönüllülerimizin açtığı kampanyalar sayesinde toplanan bağışlar ile 4 öğrencimizin eğitim hayatı boyunca burs desteğini karşılayacağız.



Mentör Programının Açılışını Gerçekleştirdik!

23 Kasım 2019 tarihinde 85 bursiyerimiz ve 45 mentörümüzün katılımı ile mentör programının açılışını gerçekleştirdik.



Mentee-mentor buluşmamız, mekan sponsorumuz İtelligence Turkey ofislerinde Murat Avcı'nın gönüllü eğitmenliği ile yapıldı.

Faydasıçok Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Selcen Faydasıçok'un açılış konuşması ile başlayan program incilerimizin mentörleri ile tanışması, diğer mentörlerle görüşmesi, program ile ilgili gerçekleştirilen panel ve incilerimizin aldıkları eğitim ile devam etti.



Hasclub Etkinlikleri



İncilerimiz, Hasclub sosyal kulüp bünyemizde düzenlenen etkinlikler ile sosyalleşmeye devam ediyor. 26 Ocak 2020 tarihinde Aytepe'de gerçekleştirilen kahvaltı ve kızak etkinliği ile incilerimiz sosyal aktivitelerinde eğlenerek, dostluklarını pekiştirip, güzel anılar biriktirdiler. **Birlikte çok daha güzeldir.**

Mentee-Mentör Buluşmaları



08 Şubat 2020 tarihinde mentörlerimizle ara dönem değerlendirilmesi amacıyla İstanbul'da 5. mentör buluşmasını gerçekleştirdik. Sn. Selcen Faydasıçok'un açılış konuşmasını yapmasının ardından mentee'lerden mentörlerine gelen mesajların seslendirilmesi ve sürprizlerle devam eden mentör buluşmamızda duygusal anlar yaşadık.

MZV YetGen

21. Yüzyıl Yetkinlikleri Eğitim Programı

8 Şubat 2020 tarihinde başlayan MZV YetGen 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Eğitim Programı'nda bu yıl incilerimize özel kontenjan açıldı. Eğitim programı, Prof. Dr. Erhan Erkut'un önderliğinde yürütülen sunum teknikleri ve takım çalışması ile başladı.

İncilerimiz, 10 Ekim 2020 tarihine kadar devam edecek olan YetGen eğitiminde ; kariyer planlama, öz gelişim, girişimcilik, sosyal inovasyon ve iş dünyasına hazırlık eğitimleri alacaklar. İncilerimizin kişisel gelişim süreçlerinde her zaman yanındayız.



“Fark’lı Gelecek”

14 Şubat 2020 tarihinde Farplas'ta bu yıl ikincisi gerçekleştirilen “Fark’lı Gelecek” programının açılışı yapıldı. İncilerimizin çeşitli departmanlarda eğitim alacakları programda, 14 Şubat Sevgililer Günü'ne özel Selen Erkut Kayış tarafından verilen sürpriz yoga eğitimine katıldılar.



Faydalı İşler Açılış Programını Gerçekleştirdik!



25 Şubat 2020 tarihinde Faydasıçok Akademi kapsamında yapılan Faydalı İşler açılış programı Hasparlak'ta başlatıldı. Faydasıçok Holding bünyesinde gönüllü olan yöneticilerimizle beraber incilerimiz bir gün boyunca talep ettikleri departmanda iş hayatını deneyimlediler.

İncilerimizin departman yöneticileri ile farklı departmanları deneyimleyecekleri ve iş hayatına dair sorularını yanıtlayacakları Faydalı İşler programı Mayıs ayına kadar devam edecek.

